МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное  автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской
области «Ирбитский мотоциклетный техникум»
(ГАПОУ  СО «ИМТ»)

П Р И К А З

08 апреля 2025 г.  № 176-од

Об утверждении графика нормоконтроля,
графика  предварительной защиты, графика
рецензирования выпускных квалификационных работ,
графика  государственной итоговой аттестации
 выпускников группы № 33  специальности
38.02.06 Финансы в 2025  году

С целью организации государственной (итоговой) аттестации выпускников 2025 года

специальности 38.02.06. Финансы,  студентов 4 курса  ГАПОУ  СО « ИМТ» очной формы обучения
группы № 33  в соответствии с нормативными документами:
- Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего профессионального образования выпускников ГАПОУ СО «ИМТ» в 2025 году (утверждено
приказом директора ГАПОУ СО «ИМТ» № 469-од от 02 ноября 2024 г.),
- Положением  о выпускной квалификационной работе выпускников ГАПОУ СО «ИМТ», 2024 года
специальности 38.02.06. Финансы (утверждено приказом   директора ГАПОУ СО «ИМТ»   № 469-од
от 02 ноября 2024 г.),
-  Программой государственной (итоговой) аттестации выпускников, 2025 года, специальности
38.02.06. Финансы (утверждено приказом  № 496-од от 27 ноября 2024 г.);
- сводным годовым календарным графиком учебного процесса на 2024-2025 учебный год.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующие графики прохождения процедуры государственной итоговой аттестации в форме
защиты выпускной квалификационной работы в виде дипломной работы   студентами 4 курса заочной
формы обучения группы № 33 специальнос ти 38.02.06. Финансы (Приложение к приказу):
-  график нормоконтроля выпускных квалификационных работ ( ВКР);
-  график предварительной защиты  ( ВКР);
-  график рецензирования  ( ВКР) ;
-  график заседаний государственной аттестационной комиссии (ГЭК) ГИА (защиты ВКР).
2. Руководителю укрупненной группы специальнос тей 38.00.00 Экономика и управление Н.Ю. Шутовой
подготовить и провести  организационное собрание  до 17 мая 2025 года, в ходе которого ознакомить
студентов  с утвержденными графиками под подпись.
3. Заведующему информационным центром Кайгородовой О.Г.  разместить графики на официальном
сайте, информационном стенде ГИА-2025.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-методической работе
ГАПОУ  СО «ИМТ» Е.С. Прокопьева.

Директор ГАПОУ  СО «ИМТ»                                              С.А. Катцина

Проект приказа подготовлен заместителем  директора по УМР  Е.С. Прокопьевым
Копии приказа вручены: Е.С. Прокопьеву, Н.Ю. Шутовой

     С приказом ознакомлены: Н.Ю. Шутова, О.Г. Кайгородова

График прохождения процедуры государственной итоговой
аттестации в форме защиты выпускной квалификационной
работы в виде дипломной работы студентами группы № 33

4 курса заочной формы обучения
специальности 38.02.06. Финансы  в 2025 году

 УТВЕРЖДАЮ
Директор ГАПОУ   СО ИМТ»
___________  С.А. Катцина
«08» апреля  2025 г.
 МП
Приказ № 176-од

№ Ф. И. О.
студента

Тема выпускной квалификационной работы -
дипломной работы (ВКР)

Дата проведения процедуры
Представление

ВКР на
нормоконтроль

Предварительная
защита ВКР

Представление ВКР
на рецензирование,

ФИО рецензента

Защита ВКР на
заседании ГЭК

1. Гусева Оксана
Александровна

Порядок формирования и анализ показателей
бухгалтерского баланса в системе бухгалтерской
отчетности  (на примере конкретной организации)

02 июня 2025
понедельник

07 июня 2025
суббота

10 июня 2025
вторник

23 июня 2025
понедельник

2. Денисов
Владимир
Дмитриевич

 Анализ расчетов с покупателями и заказчиками (на
примере конкретной организации)

02 июня 2025
понедельник

07 июня 2025
суббота

10 июня 2025
вторник

23 июня 2025
понедельник

3. Кайгородова
Галина
Константиновна

Анализ основных фондов, их роль в
жизнедеятельности организации  (на примере
конкретной организации)

02 июня 2025
понедельник

07 июня 2025
суббота

10 июня 2025
вторник

23 июня 2025
понедельник

4. Коркина Елена
Александровна

Анализ платежеспособности малого предприятия
(на примере конкретной организации)

02 июня 2025
понедельник

07 июня 2025
суббота

10 июня 2025
вторник

23 июня 2025
понедельник

5. Кукарских Ольга
Анатольевна

Анализ производства и реализации продукции
организации

02 июня 2025
понедельник

07 июня 2025
суббота

10 июня 2025
вторник

23 июня 2025
понедельник

6. Никифорова Анастасия
Сергеевна

Анализ  финансовых результатов деятельности
организации (на примере данных конкретной
организации)

02 июня 2025
понедельник

07 июня 2025
суббота

10 июня 2025
вторник

23 июня 2025
понедельник

7. Сосновских
Анжелла
Владимировна

Анализ финансово-хозяйственной жизни в
автономных (бюджетных)  организациях (на
примере данных конкретной организации)

02 июня 2025
понедельник

07 июня 2025
суббота

10 июня 2025
вторник

23 июня 2025
понедельник

8. Степанова Ирина
Николаевна

 Анализ труда и заработной платы в бюджетных
(автономных) организациях (на примере
конкретной организации)

03 июня 2025
вторник

14 июня 2025
суббота

16 июня 2025
понедельник

24 июня 2025
вторник

9. Бардахаев

Максим
Алексеевич

Анализ  готовой продукции  и ее реализации , (на
примере данных конкретной организации)

03 июня 2025
вторник

14 июня 2025
суббота

16 июня 2025
понедельник

24 июня 2025
вторник

10.  Галактионова Елизавета

Алексеевна
Анализ дебиторской  задолженности организации
(на примере конкретной организации)

03 июня 2025
вторник

14 июня 2025
суббота

16 июня 2025
понедельник

24 июня 2025
вторник

11.  Митренев  Анализ   и оценка финансового состояния в 03 июня 2025 14 июня 2025 16 июня 2025 24 июня 2025

Дмитрий
Олегович

торговых (розничных) организациях, как
инструмента принятия обоснованных
управленческих решений(на примере конкретной
организации)

вторник суббота

понедельник

вторник

12.  Рыбина
Анастасия
Олеговна

Анализ собственного капитала организации ,
эффективность его состава  (на примере конкретной
организации)

03 июня 2025
вторник

14 июня 2025
суббота

16 июня 2025
понедельник

24 июня 2025
вторник

13.  Федоров Никита

Николаевич
Анализ финансового состояния, практика
финансового  мониторинга  организации (на
примере конкретной организации)

03 июня 2025
вторник

14 июня 2025
суббота

16 июня 2025
понедельник

24 июня 2025
вторник

14.  Шевелев Илья Николаевич Планирование и организация оплаты труда и анализ

деятельности  (на примере  конкретной
организации)

03 июня 2025
вторник

14 июня 2025
суббота

16 июня 2025
понедельник

24 июня 2025
вторник

15.  Южакова Татьяна

Андреевна
Анализ кредиторской задолженности организации
(на примере конкретной организации)

03 июня 2025
вторник

14 июня 2025
суббота

16 июня 2025
понедельник

24 июня 2025
вторник

16.  Якупова

(Макарова)
Ксения
Эдуардовна

Анализ  финансовых результатов, уровня,
динамики, влияния факторов на прибыль
организации.

03 июня 2025
вторник

14 июня 2025
суббота

16 июня 2025
понедельник

24 июня 2025
вторник

		2025-04-21T16:08:03+0500
	Катцина Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ